
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 30. maija līdz 4. jūnijam 

 

Līdz 31. maijam pieteikumu iesniegšana konkursa “Kuldīgas novada pašvaldības līdzekļu 

piešķiršana kultūras pieminekļu restaurācijai, atjaunošanai un konservācijai Kuldīgas 

novadā” mazajā programmā. Sīkāka informācija skata šeit: finansējums kultūras pieminekļu 

restaurācijai.  

Līdz 31. maijam pagarināta pieteikšanās atbalstam mājsaimniecībām, kuras siltumapgādei 

izmanto elektroenerģiju, sašķidrināto naftas gāzi vai marķētu dīzeļdegvielu.  Sīkāka 

informācija skata šeit: atbalsts mājsaimniecībām. 

 

Otrdien, 30. maijā 

Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektores vietniece Agnese Buka, Kuldīgas novada 

Bērnu jauniešu centra direktore vietniece darbā ar jaunatni ieva Kaltniece, jaunatnes 

darbiniece Sintija Kārkliņa un Vārmes jauniešu iniciatīvu centra “Čiekurs” darbiniece Dace 

Krūmiņa piedalās Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras un citām programmas 

“Erasmus+” valstu aģentūrām un partneru īstenotajās stratēģiskās partnerības projekta 

“Europe Goes Local: Supporting Youth Work in Municipal Level rīkotajā otrajā apmācību 

modelī Cēsīs, lai iepazītos ar citu novadu pieredzi un pilnveidotu jaunatnes mobilo darbu. 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektore Ilze Dambīte-Damberga, Finanšu un 

ekonomikas nodaļas vadītāja Antra Laumane un Informācijas un tehnoloģiju nodaļas 

vadītājs Normunds Ķīvītis apmeklē konferenci ““VISMA festivāls – satikšanās svētki 

apvienojumā ar jaunām zināšanām un iedvesmojošiem pieredzes stāstiem no nozares 

ekspertiem”. Norises vieta – Hanzas Perons, Hanzas iela 16A, Rīgā.  

13.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska sveic Goda balvas saņēmēju 

Astrīdu Mārtinsenu. Norises vieta – PII “Cīrulītis”, Pļavas iela 11, Kuldīgā. 

 

Trešdien, 31. maijā 

9.00 Kuldīgas novada domes Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Ceturtdien, 1. jūnijā 

No 1. jūnija darbu uzsāk SIA “Kuldīgas slimnīca” valdes priekšsēdētājs Andris Aniņš. 

https://kuldiga.lv/pasvaldiba/konkursi/7626-aicina-pieteikties-konkursa-kuldigas-novada-pasvaldibas-lidzeklu-pieskirsana-kulturas-piemineklu-restauracijai-atjaunosanai-un-konservacijai-kuldigas-novada-mazaja-programma
https://kuldiga.lv/pasvaldiba/konkursi/7626-aicina-pieteikties-konkursa-kuldigas-novada-pasvaldibas-lidzeklu-pieskirsana-kulturas-piemineklu-restauracijai-atjaunosanai-un-konservacijai-kuldigas-novada-mazaja-programma
atbalsts%20mājsaimniecībām


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības Administratīvās nodaļa pieredzes apmaiņā uzņem 

kolēģus no Liepājas Valstpilsētas pašvaldības. Norises vieta – Kuldīgas novada domes 

mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Piektdien 2. jūnijā 

No 8.30 līdz 10.30 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, 

Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

9.00 Kuldīgas novada domes Transporta komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 

Būvvaldes apsriežu zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 3. jūnijā 

Kuldīgas Velofestivāls 2023. Norises vieta – pie Māras dīķa, Dzirnavu ielā, Kuldīgā. 

o 11.00 Dienas braucieni 

o 11.00 – 17.00 aktīvās atpūtas parks 

o 12.00 Tvīda brauciens 

o 23.00 Nakts brauciens 

16.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē “Skłodowscy” 

jaunās ražotnes atklāšanas pasākumu. Norises vieta – Dzeldā, Nīkrāces pag., Kuldīgas 

nov. 

18.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadības pārstāvis apmeklē VPDK “Bandava” “40+3” 

jubilejas koncertu. Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrā, Piltenes ielā 32, Kuldīgā. 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 189 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

31. maijā 10.00 PII “Liepziediņš” zālē – 5. grupas izlaidums. 

31. maijā 10.00 I. Zeberiņa pamatskolas 203. kabinetā –  grupas “Saules zaķēns” izlaidums. 

31. maijā 15.30 I. Zeberiņa pamatskolas 209. kabinetā –  grupas “Saulespuķe” izlaidums 

31. maijā 11.00 Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā – pirmskolas grupas izlaidums. 

31. maijā 14.00 Vārmes pamatskola bērnudārza telpās – pirmskolas grupas “Zirnīši” 

izlaidums. 

31. maijā 11.00 Tērvetes dabas parkā – Vilgāles sākumskolas Snēpeles 5-6 gadīgo grupas 

izlaidums. 

1. jūnijā 11.00 Vilgāles sākumskolas zālē – 6 gadīgo grupas izlaidums. 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

3. jūnijā 18.00 VPDK “Bandava” “40+3” jubilejas koncerts. Piedalās deju kolektīvi 

“Mārupieši” un “Suiti”, ieeja 3 EUR. 

 

 

 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kino afiša 

Otrdien, 30. maijā 

17.30 piedzīvojuma filma, ģimenes filma “MAZĀ NĀRIŅA”, ASV, 2023. Līdz 7. gadu 

vecumam neiesakām, EUR 3.50. 

20.10 asa sižeta filma, detektīvfilma “ĀTRS UN BEZ ŽĒLASTĪBAS X”, ASV, 2023. Līdz 

12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

 

Trešdien, 31. maijā 

16.20 asa sižeta filma, detektīvfilma “ĀTRS UN BEZ ŽĒLASTĪBAS X”, ASV, 2023. Līdz 

12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

19.10 piedzīvojuma filma, ģimenes filma “MAZĀ NĀRIŅA”, ASV, 2023. Līdz 7. gadu 

vecumam neiesakām, EUR 3.50. 

 

Ceturtdien 1. jūnijā 

16.30 piedzīvojuma filma, ģimenes filma “MAZĀ NĀRIŅA”, ASV, 2023. Līdz 7. gadu 

vecumam neiesakām, EUR 3.50. 

19.20 asa sižeta filma, detektīvfilma “ĀTRS UN BEZ ŽĒLASTĪBAS X”, ASV, 2023. Līdz 

12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

 

Piektdien, 2. jūnijā 

17.20 piedzīvojuma filma “TUKSNEŠA BRĀĻI: PĀRI SAHĀRAI”, Francija, 2023. Līdz 

7 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 4.20. 

19.30 trilleris, šausmu filma, mistika, erotika “INFLUENCERE: ILŪZIJU SALA”, ASV, 

2022. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

31. maijā 16.00 bibliotēkas 1.stāvā – lasītāju kluba tikšanās. 

1. jūnijā 15.00 bibliotēkas 2.stāvā – tikšanās ar rakstnieku Ilmāru Zvirgzdu projekta 

“Rakstieks. Literatūra. Lasītājs” ietvaros. 

No 22. maija Ievas Grantiņas darbu izstāde bibliotēkas 2. stāvā. 

Līdz 22. jūnijam bibliotēkas 2.stāvā – Saldus Jaņa Rozentāla mākslinieku grupas vadītājas 

Aivas Šteinas gleznu izstāde “Piecas darbdienas un divas brīvdienas”. 

Literatūras izstādes: 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

No 8. līdz 31. maijam bibliotēkas 2. stāvā “Jaunās ģimenes – novada spēks!”. 

Darba laiks: darba dienās 9.00–18.00. No 1. jūnija vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00  

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 25. jūnijam Kuldīgas Mākslas skolas audzēkņu noslēguma radošo darbu izstāde. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 11. augustam Martas Safonovas gleznu personālizstāde “Mirklis dabā”. 

Līdz 31. maijam konkurss izglītības iestādēm “Klašu reitings” un “Klašu reitings 

novadniekiem”! 2022./2023. mācību II semestrī aicinām ikvienu Kuldīgas pilsētas un 

novada skolu klasi piedalīties muzeja nodarbībās, aktivitātēs, krāt punktus un saņemt balvas. 

Muzejpedagoģisko nodarbību piedāvājums 2022./2023. mācību gadam – nodarbību saraksts. 

Līdz 11. jūnijam Liepājas Universitātes studentu veidotas zivju grafikas izstāde “Vai tev 

jūra līdz ceļiem?” 

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00.  

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30. jūnijam Latvijas Mākslas akadēmijas pēdējo gadu maģistra programmas studentu 

darbi. Izstādē piedalās: Jūlija Šilova, Jeļizaveta Hmeļova, Alise Builevica, Madara Kvēpa, 

Ieva Stalšene, Marta Veinberga. Izstādi iespējams apskatīt darba dienās, iepriekš vienojoties 

par apmeklējuma laiku. Tālr. 29638612, e-pasts: juta.kasakovska@kuldigasnovads.lv 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: trešdienas līdz sestdienai 11.00 – 17.00 un svētdienās 11.00 – 15.00. Ieeja bez maksas. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 4. jūnijam Kristīnes Šimpermanes izstāde keramika & gaisma “sauc mani par 

kaismi… lūdzu…”. 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/post/muzejpedagogisko-nodarbibu-piedavajums-2022-2023-macibu-gadam
mailto:juta.kasakovska@kuldigasnovads.lv


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 4. jūnijam Miķeļa Fišera personālizstāde “Preventīvais vizionārisms”. 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Sporta pasākumi 

31. maijā no 16.00 līdz 18.30 tautas orientēšanās seriāla “Taciņas 2023” 9. kāta. Norises 

vieta – Struņkroga kartē, marķējums no autoceļa Kuldīga – Ventspils, Padures pag., 

Kuldīgas  nov. 

1. jūnijā 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 grupā Kuldīgas NSS – FK Auda. 

Norises vieta – A. Grundmaņa stadionā, Īsā ielā 4, Kuldīgā. 

2. jūnijā 18.30 Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā. Norises vieta – KNSS hallē, 

Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: 

• sestdienās 9.00 Kuldīgā – nūjošanas nodarbības, vada trenere Jeļena Miezīte, tālr. 

26405549; 

• Maijā otrdien 8.00 un 9.00 Kuldīgas peldbaseinā – ūdens aerobikas nodarbības 

senioriem, vada trenere Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pagastos 

SKRUNDĀ 

1. jūnijā 15.00 Skrundas estrādē svinēsim Bērnu deju svētkus. Visi aicināti pulcēties pie 

veikala “Eldo” Skrundā, lai 14.30 kopā ar dejotājiem dotos svētku gājienā uz koncertu 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Skrundas estrādē. Koncertā piedalīsies bērnu tautas deju kolektīvi un bērnu popgrupa 

“Bums”. 

Maijā  bibliotēkā – Aijas Lubiņas sērkociņu etiķešu privātkolekcijas izstāde. 

 

ALSUNGĀ 

Svētdien 11.00–15.00 Alsungā pie kultūras nama – suitu ielu tirdzniecība. 

No 16. maija bibliotēkā – bērnu zīmējumu izstāde “No visas sirds”. 

Maijā krājuma tematiskā izstāde “Latvijas Republikas valstsvīri un valstiskuma vēsture”. 

Maijā lasītavā sēklu un stādu apmaiņas galds. 

 

ĒDOLĒ 

3. jūnijā 12.00 pie kultūras nama – Bērnu aizsardzības dienā viesosies Liepājas leļļu teātris. 

 

GUDENIEKOS 

Maijā Basu bibliotēka – 1960. - 1970. gadu sērkociņu etiķešu, pastmarku un aplokšņu attēlu 

kolekcijas izstāde “Mūsu bērnības aizraušanās”. 

 

KABILĒ 

Maijā bibliotēkā – izstāde “Pasaules dārzā tu esi kā zieds!” Aijas Vīnakmenes zīmējumi, 

Egila Dambja dzeja. 

 

LAIDOS 

Maijā Sermītes bibliotēkā – Elīnas Kūmas radošo darbu izstāde; Mārtiņa Pizika gleznu 

izstāde un Irenes Briedes gleznu izstāde “Ar mani runā otas”. 

Maijā Laidu bibliotēkā – S. Osmolovskas radošo darbu izstāde “Mana Latvija”. 

 

NĪKRĀCĒ 

1. jūnijā 12.00 atpūtas centrā - Bērnu aizsardzības dienai veltīti pasākumi. Jautras spēles, 

garšīgi pārsteigumi un radošas aktivitātes bērniem un jauniešiem. Lūdzam sekot līdzi 

aktuālajai informācijai atpūtas centra Feisbuka kontā. 

2. jūnijā 18.00 atpūtas centrā - dizaineres un keramiķes Madaras Atiķes radošā 

meistarklase. Tiksimies pozitīvā gaisotnē, lai izveidotu brīnišķīgu māla mākslas darbu. 

Dalības maksa 15 EUR. Vēlama iepriekšējā pieteikšanās zvanot Danai pa tālr. 26109471. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Maijā bibliotēkā – tematiskā izstāde “Pavasara krāšņumā”. 

 

PADURĒ 

Maijā bibliotēkā – Alises Volanskas fotogrāfiju izstāde “Padures ainavas. Mudītes 

piemiņai”; tematiskā literatūras izstāde “Ērikam Hānbergam - 90” un literatūras izstāde 

bērniem “Kukaiņu balle”. 

 

PELČOS 

Maijā bibliotēkā – izstāde “1001 dimantiņš gleznās” Izstādes autore ir Gerda Bebriša. 

 

RAŅĶOS 

Maijā bibliotēkā – Anitas Andersones izstāde “Adītie apģērbi lellēm”; tematiskā literatūras 

izstāde “Ērikam Hānbergam – 90”. 

 

RENDĀ 

1. jūnijā no 12.00 līdz 16.00 kultūras namā – Bērnu aizsardzības dienai veltīti kino seansi 

bērniem. Ieeja pasākumā bez maksas.  

Maijā bibliotēkā – Zaigas Gulbes dzeja “Baltās gaismas” izstāde uz koka ripām. 

 

RUDBĀRŽOS 

Maijā Laimas Gūtmanes foto izstāde “Uzticēšanās” un Oļģerta Visvalža Grūbes fotogrāfiju 

izstāde. 

Maijā darbdienās kultūras namā – Gunta Egliņa foto izstāde. Fotografēšana ir Gunta Egliņa 

hobijs. Izstādē apskatāmas fotogrāfijas, kuras uzņemtas gūstot iedvesmu no meža varenības 

un Latvijas dabas burvības visos gadalaikos.  

 

RUMBĀ 

Maijā pagasta bibliotēkā – literatūras izstāde “Ziedu klēpis”. 

 

SNĒPELĒ 

3. jūnijā 17.00 Snēpeles brīvdabas estrādē – 7. Starptautiskais kapelu saiets “Visiem viena 

tēvu valodiņ...”. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Maijā bibliotēkā – Tautas lietišķās mākslas keramikas studijas “Māra”, Tautas daiļamata 

meistares Olgas Raševicas personālizstāde. 

 

TURLAVĀ 

2. jūnijā 18.00 Turlavas Dižgaiļu parka estrādē Disku golfa atklāšanas pasākums. 

3. jūnijā Disku golfa sacensības, pulcēšanās Dižgaiļu parka estrādē (spēļu sākuma laiks tiks 

precizēts, sekojiet līdzi Turlavas pagasta facebook lapai). 

Līdz 15. jūnijam Turlavas bibliotēkā – Talsu foto kluba vadītāja Ulda Balgas un gleznotāja 

Andra Biezbārža darbu izstāde “Kalendāra piezīmes” pēc Andra Kalnozola grāmatas 

“Kalendārs mani sauc” motīviem. 

Maijā Ķikuru bibliotēkā – literatūras izstāde “Dārza gudrības”. 

 

VĀRMĒ 

3. jūnijā 19.00 brīvdabas estrādē “Liepu birzs” – vasaras sezonas atklāšanas koncerts 

“Dižais dzīvē un dziesmā”. Koncerts veltīts Ilmāra Pilenieka piemiņai. Koncertā piedalīsies 

grupas – ”Roja”, “Zeļļi”, “Brīvdiena”, “Okey”, Andris Ērglis (balss) Ingmārs Kalniņš 

(saksofons), Edgars Silacērps (balss). Ieeja 3 EUR. 

3. jūnijā 22.00 brīvdabas estrādē “Liepu birzs” – Zaļumballe ar grupu “Roja”. Ieeja 7 EUR. 

Maijā bibliotēkā – Vārmes pamatskolas 3. klases audzēkņu darbu izstāde “Kopējam 

Purvīti”. 


